Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Нижневартовский государственный университет»

ПРИКАЗ

23.04.2024 № Ю6-0

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг
на 2024-2025 учебный год для обучающихся по программам
среднего профессионального образования

На основании части 5 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения Ученого совета
протокол № 6 от 23.04.2024

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025
учебный год для обучающихся 1 курса и их последующие годы обучения
(Приложения 1).

2. Специалистам Управления развития при заключении договоров
(дополнительных соглашений) на обучение руководствоваться утвержденными
тарифами стоимости обучения.

3. Признать утратившим силу приказ № 027-0 от 31.01.2024 «Об
утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный
год для обучающихся по программам среднего профессионального образования»
и приказ № 050-0 от 16.02.2024 «Об утверждении стоимости платных
образовательных ус луг на 2024-2025 учебный год для обучающихся по
программам среднего профессионального образования для очно-заочной и
заочной форм обучения»

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого
проректора, проректора по экономике и развитию Махутова Буркита
Набатбаевича.

Ректор С.И. Горлов

23

Приложение № 13
к приказу от «23» апреля 2024 г. № Ю4-0

Стоимости обучения обучающихся 1 курса
по программам среднего профессионального образования

в ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»
на 2024-2025 учебный год

Код Направление подготовки

Стоимость
очной формы

обучения
за год, руб.

Стоимость
очно-заочной

формы
обучения

за год, руб.

Стоимость
заочной формы

обучения
за год, руб.

07.02.01 Архитектура 175 000

09.01.03 Оператор информационных систем и
ресурсов 175 000

20.02.01 Экологическая безопасность
природных комплексов

78 000

21.02.20 Прикладная геодезия 61 000
38.02.08 Торговое дело 170 000 59 000
42.02.01 Реклама 175 000 61 000
43.02.16 Туризм и гостеприимство 170 000 59 000
44.02.01 Дошкольное образование 170 000 76 000

46.02.01 Документационное обеспечение
управления и архивоведение

170 000 59 000

49.02.01 Физическая культура 180 000 63 000
54.02.01 Дизайн (по отраслям) 499 000 224 000

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и
народные промыслы (по видам) 499 000